‘2

a ¢ " & Pag. 1
DETERMIMAZIONE . del ? fl; # § % e Attin, 307/2015 20138

ACQUISTI IN ECONOMIA - RICERCA CORRENTE 2015 - CONTO RIEPILOGATIVO
DALL’ 01.5.2018 al 31.5.2015.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con determinazicne n. 2434 del 15.10.2009, sono state approntaie ie linee guida
che disciplinano gli acquisti di beni & servizi in economiz;

che con determinazione n. 2367 del 27/09/2011 viene modificato lart. § del succitato regoiamento
al sensi della legge 106/2011, aggiornando la soglia per I'affidamento direttc in economia da €
23,000 a € 40.000;

che con determinazione n. 217 del 30.01.2015, sono siate ulteriormente aggiornate modificate e
integrate le finee guida riguardanti gli acquisti di beni e servizi in economia, ai sensi degl
artt. 128,comma 10, e 57, comma 2, lett.b) e ¢}, del d.igs. 12 aprile 2006 n.163;

che con determinazione n. 140 del 27/01/2015, al fine di rendere pil funzionali le procedure
relative agli acquisti a carico delle spese di funzionamento delta Ricerca Corrente | |l Dirigente
responsabile delf'l).0.C. Farmacia, quale funzicnaric delegato, e stato auteorizzato ad effettuare gli
acquisti e le spese in economia con le modalita di cui al suddetto Regolamento e per un limite di
spesa di € 750.000 cosi distribuiti: € 300.000 IVA compresa per prodotti senza CND e € 450.000
VA compresa per prodotti con CND, fatta riserva di adozionhe delle relative determmaz:om
conseguenti ai conti riepilogativi periodici presentali dal medesimo funztonano

che i Dirigente responsabile del’U.0.C. Farmacia, quale funzionario delegato, ne! periodo
compreso tra I 01.5.2015 e il 31.5.2015, ha emessc ordinativi & fronte di n. 13 richieste di fornitura

. relative alla determinazione n.42 senza CND, regolarmente firmate dai vari responsabili di reparto

ed autcrizzate dalla Direzicne Scientifica e dalla U.O.C. Farmacia, per un importo di spesa di €
10.877,22 IVA compresa , come da elenco allegato sub. 135 in atti n. 307/2015

che il funzionario delegato attesta che gli acquisti sono avvenuti nel rispetio delle norme portate dal
succitato Regolamento, ed in particolare non & stato proceduto a frazionamento nell'acguisto di
clascun geners,

ROCS di natura pubblicd

5 je(‘ttuﬂﬁ‘-

Sistema Santiarie A LOI mbardic



e

& ¢

Pag. 2
t1i 2R Atti n. 307/2015 all.136

g
% 3

DETERMINAZIONE N. i

CON i pareri favorevoli del Direttore Sanitaric, del Direltore Scientifict e del Diretlore
Amministrativo

DETERMINA

i

} 1) di approvare le spese, per 1a Ricerca Corrente 2015, di cul all'elenco allegato sub. 135 agli atti
! n. 307/2015 effettuate nel periodo 01.05.2015 ~ 31.05.2015 dgal funzionario delegato per
1 complessivi € 10.877,22 VA compresa, con e senza cnd, secondo le modalita di cui alla
i " determinazione n. 2434 del 15.10.2009, che disciplina gli acguistt di beni & servizi in economia
e successive modifiche citate in premessa;

2) di prendere atto che il totale delle spese sostenute nel periodo 01/02/2015 - 30/04/2015 & pari
a3 € 115.284,49 WA compresa, {otale prodotti con & senza CND;

it D!RE‘!’}TOREZG?ENERALE j
- DE;&&@J@M
5 y i it DiRE;‘TORg Amyrm%i
L

i Daott. ssa Fraf%‘"case@
IL DIRETTORE SCIEENTIFICO . . el

Prof. Pier M ﬁ i
/ﬁﬁ/ v il
v "ﬁ&,,.»;/ ik DERETTO §ANiTAR!O

i
A ;’,x‘“”j' A Dr.ssa An cavan i

Q

Procedimento prasso: U.0.C. Farmacia N,
Responsabile del procedimento:ff. Dott.ssa Francesca VENTURHE\{{_ i

Pratica trattata ga:Geom. &, Perego/Dot. V. Ladisa

I

o
it
Y
™
i

5 di natura pubblica




Riepilogo ordini su settore: 14 FARMACIA Reagenti per Ricerca

Impegno: 2015000042 RICERCA CORRENTE 2015 - ECONOMIA (925.000,00)

Io
f
KT
.
L
(LN
e

Pagina 16 41 21

Contao: 400172 Prodotti chimici: Materiall diagnostici (senza Cnd)

2015009371 04/05/2015 1470 -~ BIC RAD LABORATORIES S.R.I. Impegnato

2015009610 05/05/2015 223%7 - LIFE TECHNOLOGIYES ITALIA Impegnato
2015009889 08/05/2015 17194 - SIGHMA ALDRICH S.R.L. Chiuso, Impegnato
2015009931 11/05/2015 16680 - SPACE IMPORT EXPORT &.R.L. Impeguato
2615010703 26/05/201% 17194 - SIGMA ALDRICH S.R.L. Impegnato
2015011008 25/05/2015 22544 - ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. Impegnato
2015011012 25/65/2015 1470 - BIO RAD LABORATORIES 8.R.L. Impegnato
2015011096 26/05/201% 22997 - LIFE TECENOLOGIES TTALIA Impegnato
2013011108 26/05/201% 22837 - LIFE TECHNOLOGIES ITALIA Impegnato
2015011448 29/05/2015 22597 - LIFE TECHNOLOGIES ITALIA Impegnato
2015011473 29/05/2015 168%0 - D.B.A. TTALIA S.R.L. Impegnato

Totale per conto:

Totale per lmpegno:

Ordine Data Fornitore Stato (Approvato, ..

Totale con IVh

211,30
193,74
274,99
3.188,78
549,92
217,16
367,46
1.988,87
333,06
418,39
824,72
8.573,49
8.573,49



Riepilogo ordini su settore: 14 FARMACTIA Reagenti per Ricerca

Tmpegno: 2015000341 RICERCA CORRENTE 2015 - ECONOMIA (9$25.000,00)

Pagina 1% di 23

Contao: 400150 Farmaceutici: Specialith Medicinali

Qrdine

Data Fornitore Stato {Approvato, ..

2015011133 26/05/2015 31808 - FRESENIUS KaBI ITALIA &.r.l. Impegnato
2015011486 22/05/2015 9863 - IPSEN S.P.A. Impegnato

Totale per conto:

Totale per impegno:

=]

FRE TS ]

Totale con IVA

448,80

.B54,93
.303,73
.303,73



